
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

95./ РЕШЕЊЕ  
О OДОБРЕЊУ ОДСТУПАЊА ОД ОДОБРЕНОГ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА РУКОМЕТНОГ КЛУБА 
„ПОТИСЈЕ - ПЛЕТЕКС“АДА ЗА 2022. ГОДИНУ 

HATÁROZAT 
AZ ADAI POTISJE-PLETEX KÉZILABDA KLUB 2022. ÉVRE JÓVÁHAGYOTT ÉVES PROGRAMJÁTÓL 
VALÓ ELTÉRÉS JÓVÁHAGYÁSÁRÓL.....................................................................................................3 

 
96./ ОДЛУКА  

О ПРЕЛИВАЊУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ 

HATÁROZAT 

 AZ ESZKÖZÖK ÁTIRÁNYÍTÁSÁRÓL A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKBA..............................3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LV                         05.07.2022.     БРОЈ 27. 

LV. ÉVFOLYAM                        2022.07.05.               27. SZÁM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 27/2022 

Деловодни број: 034-27/2022-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 27/2022 szám 

Iktatószám: 034-27/2022-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

27. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

24.07.2022. 

2022.07.24. 

 
 
 
 

95. 

На основу члана 41. став 3. Правилника о 
одобравању и финансирању / суфинансирању 
програма којима се остварују потребе и интереси 
грађана у области спорта у општини Ада, члана 68. 
став 1. тачка 31. Статута општине Ада („Службени 
лист општине Ада“, број 11/2019, 20/2019 и 32/2020),   

Општинско веће општине Ада, на седници 
одржаној 05.07.2022. године, доноси 

 
 

РЕШЕЊЕ  
О OДОБРЕЊУ ОДСТУПАЊА ОД ОДОБРЕНОГ 
ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА РУКОМЕТНОГ КЛУБА 
„ПОТИСЈЕ - ПЛЕТЕКС“АДА ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
I 
 

 OДОБРАВА СЕ одступање од одобреног 
Годишњег програма РУКОМЕТНОГ КЛУБА „ПОТИСЈЕ 
- ПЛЕТЕКС“ АДА за 2022. годину, са предлогом 
измене годишњег програма од дана 05.07.2022. 
године. 
 

II 
 

 Oво решење се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 
 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће                                 ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-5-92/2022-03                 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                                                                                                  
Дана:05.07.2020.године                 Золтан Билицки с.р. 

 Az Ada község lakossága körében felmerülő 
sportbeli igények és érdekek pénzeléséről/ 
társpénzeléséről szóló rendelet 41. szakaszának 3. 
bekezdése, Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 
68. szakasza 1. bekezdésének 31. pontja alapján,   

Ada Község Községi Tanácsa a 2022.07.05-én 
tartott ülésén meghozza a  

 
 

HATÁROZATOT 
AZ ADAI POTISJE-PLETEX KÉZILABDA KLUB 2022. 

ÉVRE JÓVÁHAGYOTT ÉVES PROGRAMJÁTÓL 
VALÓ ELTÉRÉS JÓVÁHAGYÁSÁRÓL  

 
I. 
 

Ada Község Községi Tanácsa jóváhagyja az ADAI 
POTISJE-PLETEX KÉZILABDA KLUB számára a 2022. 
évre jóváhagyott programtól való eltérést, a 2022.07.05-
ei éves programra vonatkozó módosítási javaslatnak 
megfelelően.  

 
II. 
 

A jelen határozat megjelenik Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
Községi Tanács 
Szám:020-5-92/2022-03             Bilicki Zoltán s.k. 
 Kelt: 2022.07.05.  A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE 

 
 
 
 
 

96. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-5-91/2022-03 
Место и датум: Ада, 05.07.2022 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
и 149/2020), Одлуке о другој измени одлуке о буџету 
општине Ада за 2022. годину („Службени лист 
општине Ада“, број 22/2022), Општинско веће доноси: 

 
 
 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám:  020-5-91/2022-03 
Helység és keltezés: Ada, 2022.07.05.  
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019,   72/2019. és 149/2020. 
számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és Ada 
község 2022. évi költségvetéséről szóló határozat 
második módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 22/2022. szám) alapján, Ada Község 
Községi Tanácsa meghozza a 



4. страна/oldal 

27 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

24.07.2022. 

2022.07.24. 
 

ОДЛУКУ О  
ПРЕЛИВАЊУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ 

РЕЗЕРВУ 
 

1. У посебном делу Одлуке о првој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину у члану 
8. мења се износ и то:   

 

 Раздео 5, Програм 2 – Комуналне делатности, 
Пројекат 1102-П1 Докапитализација ЈКП 
Стандард – Фабрика воде и водовод ,Функција 
620, Позиција 81, Економска класификација 
621, смањује се за износ од 3.600.000,00 
динара, с обзиром да у току 2022. године неће 
доћи до реализације пројекта, те се износ од 
3.600.000,00 динара прелива у текућу буџетску 
резерву на позицију 49, економска 
класификација 499, а одатле ће се користити 
за намене које у моменту доношења Одлуке о 
буџету нису биле предвиђене, што ће се 
уредити посебним решењем о трошењу текуће 
буџетске резерве. 

 
 
2. Према Закону о буџетском систему, ако у току 
године дође до промене околности која не угрожава 
утврђене приоритете унутар буџета, надлежни 
извршни орган локалне власти доноси одлуку да се 
износ апропријације који није могуће искористити, 
пренесе у текућу буџетску резерву и може се 
користити за намене које нису предвиђене буџетом 
или за намене за које нису предвиђена средства у 
довољном обиму. 
3. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
4. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном листу општине Ада“.    
   
                                   Председник Општинског већа  
          Золтан Билицки с.р. 
  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

HATÁROZATOT 
 AZ ESZKÖZÖK ÁTIRÁNYÍTÁSÁRÓL A FOLYÓ 

KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKBA 
 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló 
határozat első módosításáról szóló határozat külön 
részében, a 8. szakaszban az összegek az alábbiak 
szerint módosulnak:   

 Felosztás 5, program 2 - Kommunális 
tevékenységek, program aktivitás 1102-P1 a 
Standard KKV feltőkésítése - Vízgyár és 
vízvezeték, funkció 620 , tételszám 81, 
gazdasági besorolás 621, az összeg 
3.600.000,00 dinárral csökken, tekintettel, arra 
hogy a 2022-es évben nem kerül sor a projekt 
megvalósítására, így a 3.600.000 dinár összeg 
átkerül a folyó költségvetési tartalékba a 49-es 
tételszámra, gazdasági besorolás 499, amelyről 
olyan rendeltetésekre lesz használva, amelyek 
a költségvetésről szóló döntés meghozatalakor 
nem voltak előlátva, ami a folyó költségvetési 
tartalék felhasználásáról szóló külön 
határozattal lesz szabályozva. 
 

2. A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, ha 
az év folyamán, megváltoznak a körülmények, amelyek 
nem veszélyeztetik a költségvetésen belüli prioritásokat, 
a község polgármestere döntést hoz, hogy azon 
előirányzatokat, amelyeket nem lehet végrehajtani, 
vigyék át a folyó költségvetési tartalékba, és azok 
használhatók a költségvetés által elő nem irányzott 
rendeltetésekre, vagy azon rendeltetésekre, amelyek 
nem lettek kellő terjedelemben előirányozva. 
3. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
4. A jelen  rendelet Ada Község Hivatalos Lapjában való 
közzétételének napján lép hatályba.    
     
       A KÖZSÉGI TANÁCSA ELNÖKE  
        Bilicki Zoltán s.k. 
  
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 
 
 
 
 


